
Појашњење и одговор у вези конкурсне документације ЈНМВ бр. 02/2017- услуге одржавања хигијене у 

Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

 страна 1 од 2  

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

 

 

 

 

Наручилац: Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности 

акционарско друштво Београд  

Адреса: Трг Николе Пашића 5, Београд 

Број набавке: ЈНМВ 02/2017 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Предмет поступка: Услуге одржавања хигијене  

Назив и ознака из Општег речника набавке:  

Услуге чишћења канцеларија, 90919200 

Број документа: 60 бр. 02/2017/4 

Датум: 19.04.2017. године 

Верзија документа: 1 

 

Појашњење и одговор у вези са Конкурсном документацијом за ЈНМВ 

02/2017 услуга – Услуге одржавања хигијене у Централном регистру, депоу 

и клирингу хартија од вредности 

 

У вези са постављеним питањем заинтересованог лица, које се односи на 

Конкурсну документацију 60 бр. 02/2017/3 од 13.04.2017. године за набавку 

услуга – Услугe одржавања хигијене у Централном регистру, депоу и клирингу 

хартија од вредности, а у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Сл. гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), у даљем тексту: Закон, 

наводимо питање и одговор:  

 

Питање број 1: 

Датум постављања питања: 18.04.2017. године 

 

„У додатне услове под ставком 4.2. тачка 1) навели сте следеће: 

 

Понуђач мора да располаже неопходним пословним капацитетом. Под 

пословним капацитетом се подразумева да понуђачм имао закључених пет 

 уговора о пружању услуге хигијене у 2016. минимум, у вредности од 600.000,00 

динара без пдв-а по уговору. 

 

На овај начин вршите дискриминацију међу понуђачима  према члану 76  који 

имају мање склопљених уговра али много веће постигнуте вредности по уговору 

него оне које ви у  конкурсној документацији захтевате.“ 

 

Одговор на питање број 1: 

Датум одговора: 19.04.2017. године 

 

„У вези са наведеним питањем, обавештавамо Вас да ћемо извршити измену 

Конкурсне документације за наведену јавну набавку.“ 

 

Питање број 2: 

Датум постављања питања: 18.04.2017. године 



Појашњење и одговор у вези конкурсне документације ЈНМВ бр. 02/2017- услуге одржавања хигијене у 

Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

 страна 2 од 2  

 

 

 

 

„У кокурсној докуменатацији није наведено на колико временски изабрани 

понуђач потписује уговор“ 

 

Одговор на питање број 2: 

Датум одговора: 19.04.2017. године 

 

„У Уговору члан 6. Конкурсне документације је наведен временски период 

важења Уговора“ 

 

 

Комисија за јавну набавку 

мале вредности 

 

Централни регистар, депо и клиринг  

хартија од вредности 

 


